

14-02-54

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR
AVISUTKLIPP

Roald Amundsensgt. 1, Oslo
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av:

17/9-57

Glaucesunds
dagblad

M.R.A.-nytt

Politikere fra Østen i Caux.

Pakistan, Persia, Malaya og Japan.

Blant de politikere som deltok i verdenskonferansen den første uken var Pakistans samferdselsminister *Sardar Bahadur Khan*.

Han var i Genève som leder for Pakistans delegasjon til FN's sosiale og økonomiske råd. En venn rådet ham til å reise opp om Caux. Sardar Bahadur Khan fulgte rådet, og her uttalte han bl. a.: «Jeg anser det ikke for nødvendig å dvelte lenge med de tingene som denne bevegelse utretter. Det jeg vil si, er bare at dersom ikke de enkelte mennesker har en god moral, kan de umulig nå fram til de beste resultater. Jeg er overbevist om at en mann uten religion og moralsk styrke er lik en båt uten ror, i drift mot undergangen. Dersom vi ønsker en verden hvor menneskene kan leve i fred, er det alles plikt å hjelpe de enkelte fram til de største moralske verdier.

Caux er framtidens håp om fred i verden. Jeg både ønsker og ber om å få se dette realisert i min livstid.

Et medlem av det persiske parlament, professor Hazeghi, uttalte bl. a.: «Ved å anvende Moralsk Opprustnings prinsipper vil de økonomiske problemene som Persia står overfor, kunne løses til begge parters tilfredshet. — Det persiske folk vil komme til å godta MRA's fire absolutte moralske normer:

ærlighet, renhet, uselviskhhet og kjærlighet. Det er min bønn at både Persia og Storbritannia vil bli i stand til å forvandles og lytte til Gud». Han sa at han kom til å avgi rapport om MRA overfor sine kolleger i parlamentet og oversette til persisk Peter Howards bok «Verden gjenreist».

En representant fra Det fjerne østen, Thio Chan Bee, som er medlem av den lovgivende forsamling i Singapore, og som ved å anvende MRA's prinsipper i sitt land har forhindre at det brøt ut borgerkrig mellom kinesere og malayer, talte særlig om problemene mellom raser, klasser og nasjoner i Asia, og sa bl. a.:

«Politikere kan aldri løse disse problemene med militære og økonomiske tiltak. Vi må ha en ideologi som overviner splittelse og håpløshet».

Fra Japan kom *Tadao Watanabe*, guvernør for Sanwa bank i Osaka; fru *Shizue Kato*, senator og gift med arbeidsministeren i den første japanske regjeringen etter krigen og fru *Satoko Togano*, sosialistisk medlem av parlamentet. Med den forestående undertegningen av av den japanske fredstraktaten for øye, betegnet en av dem MRA som: «Den største gaven som er skjenket mitt land i dette århundret».